Управление культуры и туризмаАдминистрации Северодвинска
Муниципальное бюджетное учреждениядополнительного образования

«Детская школа искусств№34»
(МБУ ДО «ДШИ №34»)

ПРИКАЗ

от 08.06.2020 г. № 019-К

г. Северодвинск Архангельская область

0 зачислении детей в 1 класс
на 2020-2021 учебный год

На основании результатов вступительных испытаний 23 И 30 мая 2020 года и
Протокола №1 от 05 июня 2020 года заседания приемной комиссии поступающих на
дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в области
искусств на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По результатам вступительных испытаний зачислить в 1 класс на
дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в области
музыкального искусства срок обучения (8/9 лет) следующих поступающих:

1.1. На дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу в
области музыкального искусства «Фортепиано» (8 лет) следующих поступающих:

№ Фамилия‚ имя ребенка № Фамилия, имя ребенка
1. Белова Дарья Михайловна 9. Мохова Юлия Сергеевна
2. Городков Андрей Владимирович 10. Островская Дарья Константиновна
3. Евстифеева Станислава Александровна 1 1. Патрова Алина Дмитриевна
4. Зенин Владислава Михайловича 12. Самойловский Андрей Анатольевич
5. Ивлев Константин Маркович 13. Сиротина Милана Александровна
6. Локащев Ярослав Денисович 14. Терлецкая Мария Геннадьевна
7. Малько Алексей Александрович 15. Чернов Максим Васильевич
8. Маркова Ульяна Сергеевна

1.2. На дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную. программу вобласти музыкального искусства «Народные инструменты» (8 лет) следующих
поступающих:

№ Фамилия, имя ребенка Инструмент
1 Заозерская Дарья Андреевна гитара
2_ Колисниченко Степан Сергеевич гитара
3 Коткин Александр Олегович гитара
4 Кримец Дмитрий Андреевич гитара

|_№ | Фамилия, имя ребенка | Инструмент

1, Абрамова Дарина Вячеславовна домра
Ивлева София Максимовна домре,

№ Фамилия, имя ребенка Инструмент
1. Дубынин Данил Васильевич баян
2_ Суровцев Тимур Дмитриевич баян
3 Воронцов Максим Евгеньевич аккордеон
4 Степанова Ксения Алексеевна аккордеон

№ Фамилия, имя ребенка Инструмент
1 Калинин Алексей Владимирович балалайка

1.3. На дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу в
области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты» (8 лет) следующих
поступающих:
№ Фамилия, имя ребенка Инструмент
1. Тер Артем Дмитриевич саксофон

1.4. На дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу в
области музыкального искусства «Музыкальный фольклор» (8 лет) следующих
поступающих:
№ Фамилия, имя ребенка № Фамилия, имя ребенка
1. Усачева Млада Юрьевна 2. Уткина Ярослава Дмитриевна

Директор ,_ Е.Ю. Бородкина